	2021年武汉市事业单位公开招聘拟聘用人员公示表

	序号
	招聘单位
	岗位
	岗位
代码
	报名
序号
	姓名
	考 试 成 绩
	综合
成绩
排名
	个 人 情 况

	
	
	
	
	
	
	笔试   (40%)
	面试  (60%)
	综合(100%)
	
	年龄
	学历
	学位
	专业
	 职业资格、
 技术资格、
技术等级 
	其他

	1
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	综合管理  人员
	210105300801
	4282064045
	金瑞
	77.8
	83.4000 
	81.1600 
	1
	24
	硕士
研究生
	硕士
	新闻与  传播
	无
	

	2
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	监督
管理员1
	210105300802
	4282055050
	刘峰志
	71.8667
	79.2
	76.2667 
	1
	24
	本科
	学士
	环境科学
	无
	

	3
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	监督
管理员1
	210105300802
	4282076160
	邱峰
	65.8667
	82.6
	75.9067 
	2
	25
	本科
	学士
	环境工程
	无
	

	4
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	监督
管理员2
	210105300803
	4282096871
	刘启政
	68.2
	78.4
	74.3200 
	1
	25
	本科
	学士
	土木工程
	无
	

	5
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	监督
管理员2
	210105300803
	4282058321
	周政
	66.7333
	78.4
	73.7333 
	2
	21
	本科
	学士
	土木工程
	无
	

	6
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	监督
管理员2
	210105300803
	4282101805
	吴露洁
	62.5333
	80.8
	73.4933 
	3
	26
	硕士
研究生
	硕士
	建筑与土木工程
	无
	

	7
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	监督
管理员3
	210105300804
	4282051586
	张枝强
	69.2
	84.2
	78.2000 
	1
	30
	本科
	学士
	土木工程
	二级建造师
	

	8
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	监督
管理员3
	210105300804
	4282002756
	杨霖
	72.1333
	78.8
	76.1333 
	2
	27
	本科
	学士
	土木工程
	助理工程师
	

	9
	武汉市海绵城市和综合管廊建设管理站
	经济管理  人员
	210105300805
	4282059346
	刘露含
	68.6667
	84.4
	78.1067 
	1
	22
	本科
	学士
	国际经济与贸易
	无
	


  注：“考试成绩”栏目内容均按百分制填写。
